

BALLOU INVEST ApS

Søager 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2017

Fie Ryttergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALLOU INVEST ApS
Søager 14
2820 Gentofte

e-mailadresse: fie@ryttergaard.dk

CVR-nr: 30710487

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1.3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive industri, handel, konsulent- og investeringsvirksomhed og dermed tilknyttet virksomhed.

Årets resultat

Ballou Invest ApS opnåede i 6 måneders perioden 1/7 - 31/12 2016 et resultat på kr. 20, (kr. 292 i 2015/16) hvilket er tilfredsstillende da selskabet har været uden aktivitet.

Selskabet har afhændet 50% ejerandelen i Pure Holding ApS, til kostpris i februar 2016.

Kapitalberedskabet

Virksomheden anser kapitalberedskabet for tilstrækkeligt til at gennemføre de lagte planer.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder, som påvirker indregning og måling af årsrapportens poster.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle indtægter		20	292
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		20	292
Årets resultat		20	292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20	292
I alt		20	292

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		501.000	500.859
Omsætningsaktiver i alt		501.000	500.859
Aktiver i alt		501.000	500.859

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	150.000	150.000
Andre reserver		343.000	343.000
Overført resultat		7.607	7.587
Egenkapital i alt		500.607	500.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393	272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393	272
Gældsforpligtelser i alt		393	272
Passiver i alt		501.000	500.859

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 150 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2013	125.000
Tilgang 16.06.14, kapitaludvidelse	25.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	150.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fie Ryttergaard, Søager 14, 2820 Gentofte